



**ACCONA**

## Skräddarsydda exponeringsdiskar



### Det här är Accona Industrier AB

Accona Industrier AB startade 1972 som det lilla familjeföretaget Accord i Klässbol utanför Arvika. Med svensk kvalitet, stort hantverkskunnande och kundservice som främsta ledord tillverkades kyl- och frysskåp samt kylbänkar för restauranger och storkök. Sedan dess har företaget vuxit och utvecklats till en av Sveriges största tillverkare av kylprodukter för kommersiellt bruk och samarbetar idag med de största och ledande distributörerna av kylutrustningar i hela Skandinavien.



Även om vi satsat hårt på kundanpassade och skräddarsydda lösningar, med allt från bufféutrustningar på X-2000 tågen och Stena-Lines färjor till butikskedjor som Deli de Luca och SevenEleven, så är våra grundvärderingar – hög kvalitet, stort hantverkskunnande, god kundservice – fortfarande de samma.

Vi levererar fortfarande kvalitetsprodukter, men nu även för de publika områdena i butiker, caféer och restauranger och med ännu flera nöjda kunder.

Så på många sätt är vi fortfarande ett litet familjeföretag fast nu med över 100 medarbetare i våra effektiva fabriker.

**ACCONA**

Accona Industrier AB

Söderborgsvägen 32 • SE-671 95 Klässbol, Sweden  
Tel +46 570 388 70 • Fax +46 570 388 90  
www.accona.com • info@accona.com



# Kundanpassad utveckling

## Ergonomi, kvalitet och design.

Varje affär eller kedja har sin profil, genom att förstärka sin image med en unik exponering ökar försäljningen och varumärket stärks.

Accona har lång erfarenhet och stort kunnande vad gäller skräddarsydda lösningar för exponering av kylda och värmda varor. För oss handlar det om att förändra och förbättra befintliga produkter och att ta fram helt nya enligt våra kunders behov och önskemål.

Ett lysande exempel är denna möbelserie framtagen för butikskedjan Deli de Luca och som är ritad av butiksdesigner Beate A Hallerud, Oslo.

Trots en flexibilitet som är överträffad i branschen är kvaliteten alltid på topp. Självklart testkör och kontrolleras varje produkt noggrant innan leverans.

Som kund hos Accona kan du lita på att du alltid gör en bra affär.



Deli de Luca

## Snyggt och effektivt.



Var sak på sin plats och allt i en elegant men stabil konstruktion. Hos oss är hållbarhet och goda temperaturprestanda standard.



Exklusiva och temperaturkänsliga varor kräver mer av både kyldisk och leverantör. Omfattande tester och närhet till service är er trygghetsgaranti.



Använd varje centimeter till varuexponering. Dörrar och hyllor kan anpassas till aktuell produkt eller varubricka.



Kyla och värme side-by-side. Lättarbetat... men kräver ett väl utprovat och individuellt styrt kylsystem.



Hyllor, belysning, varustopp, prisinformation, allt anpassat för maximalt varutryck.



Luktat det nybakat? Acconas kylmontrar kan fås med integrerad bake-off exponering.

## Korvmoduler

Vill du ha en korvmodul utöver det vanliga? Då skall du ta kontakt med Accona och få tillgång till en genomtänkt försäljningsdisk som verkligen attraherar era kunder. En ergonomiskt utformad disk för placering i kassalinjen som ger maximal varuexponering.

Gemensamt för alla våra korvmoduler är en gedigen grundkonstruktion med ett pålitligt kylsystem och att de är väl förberedda med utrymmen och uttag för alla typer av anslutningar.



Esso

## Allt i ett

En exponeringsdisk från Accona är inte bara en kyldisk. Nej, det är en komplett lösning med stek- och varmhållningsutrustning, kylbrunnar för mat i kantiner, glasmontrar för kyld och okyld exponering, integrerade impuls kylar etc. En perfekt lösning för dig som inte har plats för "lösa" standardenheter eller söker en kompakt och massiv varuexponering. Varför inte låta dina idéer inspirera oss till nya lösningar?

Att vi tillsammans med er inredningsarkitekt utformar fronter och glasöverbyggnader så att de smälter väl in i kassalinjen är en självklarhet för oss.



Shell

## Stil och funktion

Kombinera olika praktiska funktioner utifrån dina önskemål. Vill du ha en total designsamordning mellan inredningssnickerier och delikatessdiskar? Ska kylmöblerna ha inbyggd kylmaskin eller skall de anslutas till en central kylanläggning? Vill du ha full koll på temperatur i montrar, draglådor och kylbrunnar?

Oavsett vad du väljer ger Accona dig en disklinje med stil, funktion och god kvalitet.



7-Eleven